

## Translation English - Swedish

24 Nov 2021

### **Astral War over Humans - Cabal Shadow Operators - Chat with Yazhi Swaruu (Extraterrestrial Contact)**

Author Cosmic Agency, Gosia, published 13 Oct 2021

<https://swaruu.org/transcripts/astal-war-over-humans-cabal-shadow-operators-chat-with-yazhi-swaruu-extraterrestrial-contact>

\*) Översättarens kommentar

### **Nyckeln för att vinna det Fysiska och i Astala kriget - SAMTYCK INTE**

**Gosia:** Hur mår du, Yazhi? Aneeka sa att du var deprimerad?

**Yazhi:** Det är hennes tolkning. Jag är... i ett kontemplativt tillstånd, tänker och är inte "här".

Du sitter i en fin bubbla där i Finland som är få förunnat. Min bubbla handlar helt och hållet om min tankar. Taygetans här ser mig möjligen strosande runt men de ser bara en liten del av den Yazhi som finns här, resten finns i mitt huvud. Av den anledningen säger de att de bara ser den lilla flickan.

**Gosia:** Okej. Låt oss prata affärer då. Var finns du och vad funderar du på?

**Yazhi:** Jag känner av situationen och noterar att det pågår ett omfattande krig i den astrala världen, det ni alla kallar den andliga sidan.

Noterar att Covid-planen i huvudsak har genererats av icke-mänskliga varelser som finns på Jorden. Dessa planerar allt men det exkluderar inte skulden från den (mänskliga) Kabal nivån.

I enlighet med vad jag tidigare förklarat är gränsen mellan det utomjordiska och mänskliga, mellan icke-mänsklig och människa tunn avsmalnande och vag. Orsaken till det är att det finns otaliga varelser som länkar-mellan alla varianter mellan dessa båda ytterligheter. Många personer på Jorden kan möjligen se ut som några som skulle kunna klassas som människor men de är inte är det inuti. Du vet hur det är.

Vad det gäller stjärnfrön är de mjuka men de andra saknar totalt empati och tar bara för sig.

I tankarna är dessa bara till hälften där, i vad du kallar fysisk verklighet. Den andra hälften är i andevärlden, dock har de har en fysisk kropp. På sätt och vis liknar de mig. Av den anledningen kan jag inte kalla dem för en specifik ras och inte ge dem en identitet.

De är dock inte människor och mycket mindre en Lyrisk ras från rymden men fungerar bara i en biologisk kropp som gör att de ser ut att vara människor.

Detta är i symbios med vad David Icke kallar de människor som har en själ men som i huvudsak har sitt ursprung från Reptilerna. Jag säger inte detta bara apropå utan för att jag inte kan katalogisera dem som något känt.

Dessa är de tulpas och egregores (fantasifigurer) som har sitt ursprung från vad de så kallade "Trasiga Skorna" bland människorna föreställer i sina fantasier... dessa är de som kommit att härbärgera i människoliknande kroppar.

De skapas genom manifestering av människornas värsta mardrömmar vilket leder till att det genereras en själ som du kan ge vilken form som helst så länge formen är extremt elak.

På så vis skapas dessa själar av människorna själva kollektivt men det utgår från att formas från en individuell nivå, naturligtvis. Från detta formas dessa tulpas - egregores successivt vilka kan besätta en själ som kommer att kunna ta över en kropp och i sig själv forma en klan med en viss typ av själar som kan ta över och har tagit över kontrollen av Jorden.

**Gosia:** Hur klarar de av att leva i människokroppar? Tar de över organiska portaler?

**Yazhi:** Vissa gör det sannolikt. De har dock redan och under lång tid haft sina egna återinkarnationscykler i människoliknande kroppar förenliga med dem. Det beror på att de har vuxit fram bland dem och med inavlad fortplantning tar de människoliknande kroppar i besittning som är anpassningsbara för deras frekvens nivå.

Eftersom de utvecklar inavel skapas genetiska problem. Det har tydligt förklarats av forskare som David Icke och anledningen till att de måste ta gener från andra för att rena sina som de gjorde med prinsessan Diana. På det sätt som David Icke förklarar.

Jag tar inte detta bara från David Icke eftersom jag kommit till samma slutsats som han gjort men ur mitt perspektiv. Med det menar jag att han har helt rätt!

Min slutsats kommer från en annan vinkel som istället baseras på observation från andesidan.

Det bygger på att jag "såg" hur de har bildats och hur de formades genom direkt manifestation från det mänskligt kollektivt omedvetna som utgör ett sinne i sig själv.

Som jag nyligen förklarar, en person, ett sinne, en medveten varelse av något slag utvecklas gradvis fram från enklare sinnen som agerar för att bli till i form av "celler" eller "neuroner" (inte fysiska celler, utan mentala celler) i form av en total summering som genererar en större medveten varelse, vilken i sig adderas upp sig med andra, i form av successiva nivåer osv, osv.

Detta leder till successivt till förändring av en allt mer medveten varelse, till dess du kommer upp till nivån av Ursprungskällan, medveten om allt.

Samma process sker på Jorden, exakt samma. Mänsklighetens kollektiva medvetande utgör ett sinne i sig, som kommit att existera från det kollektivt omedvetna vilket formar en varelse eller grupp av varelser som för att ingå i det mänskliga kollektivet behöver fungera via en mänsklig kropp. Ta till exempel reptil-drottningen, Gates och alla dessa.

På grund av det som gjorde att de kom att existera och håller dem kvar i "existens" är de mänskliga svårigheterna att hantera sin rädsla och lägre känslor av osäkerhet. Rädslan hos människor är därför det mest fundamentala att generera bland dessa varelser för att de skall kunna existera och frodas.

Med andra ord, om människor som kollektiv (och det börjar individuellt) kan komma ur den Rädsla (inte ta bort sin uppmärksamhet) som genereras, kommer de bokstavligen försvaga själarna hos de psykopater och kontrollanter som utgör Kabalen. Oavsett vad de hittar på.

Jag talar inte bara om mörka varelser, astrala demoner och gins. Jag pratar om mörka själar som inte kan upprätthålla sin existens utan mänskligt lidande och att människor ger dem uppmärksamhet. Dessa varelser är de som är manifesterade med hjälp av tulpa - egregores - mekanik (fantasifigurer - vi förklarar flera år tidigare).

Men anledning av att de onda inte kan existera i sig själv på grund av dess starka tendens till självförstörelse, måste de kontinuerligt "matas" in i en självexistens av de människor som är så att säga är ansluta till Ursprungskällan (Källan, Gud, Skaparen...).

Vilket bara delvis är sant eftersom människor med "själar" inte är anslutna till Ursprungskällan. De är Ursprungskällan själv. De har bara glömt och tror bara de att "tappat" sin anslutning till... Ursprungskällan.

Andra har försök förklara något som de kallar Lush vilket antas föreställa någon sorts New Age-liknande substans som elaka varelser behöver kontinuerligt genereras av.

Det är ingen substans och jag kan nu tala om för dig allt vad det är:

- din personliga och kombinerade kraft att manifestera som vrids mot att fokusera på att skapa det negativa genom koncentrerat fokus på något som ni alla fruktar.

**Gosia:** Yazhi, låt oss avslöja dem. Vilka är de?

**Yazhi:** Jag kan inte ge dem några namn eftersom de antingen är kända eller så har de viktigaste gömt sig i skuggorna och trots att de är personer går de inte under kända namn.

Med andra ord, jag ser deras energi men kan inte lista ut deras namn. Även om jag skulle kunna det betyder det inte något för människor på Jorden. Anledningen är att människorna inte har någon referens till dem eftersom det för dem kan låta som en Mr Smith som ingen kan relatera till.

De går och talar som "människor" men livnär sig löpande på mänskligt lidande och deras koncentrerade manifestering av rädsla.

Genom att ignorera vad dessa vill försvagas de drastiskt och jag rekommenderar följande:

- ignorera vad de vill,
- lyd dem inte,
- frukta dem inte,
- var bara medveten om och inse att de finns där.

Med andra ord blunda inte för dem.

**Gosia:** Wow, okej. Tack för att du delar detta. Min fråga är... eftersom vi som kollektiv genererar rädsla och alla dessa negativa känslor... vilka är de tulpas som representerar positiva känslor som människor även uttrycker?

Var är dessa positiva tulpas varelser och vad gör de?

Shit... om kollektiva rädsla skapar negativa tulpa varelser då borde även den kollektiva tron på Jesus även ge upphov till någon sorts "väsen av kärlek och frid" att även kunna manifesteras till existens!

Var är dessa tulpas? Hjälper de till? Om vi skapar negativa tulpa-varelser skapar vi säkerligen även positiva! Har du sett någon av dem?

**Yazhi:** De hjälper... och mycket. Problemet är att rädsla i sig utgör en kraftfull koncentration för manifestering. Vilket betyder att allt en människa fruktar får all uppmärksamhet. Och det som påkallar deras uppmärksamhet kommer att manifesteras enligt Spegel Lagen.

Eftersom människorna själva är Ursprungskällan så manifesterar de vackra saker kontinuerligt. Effekten av det betyder att de negativa tulpa-egregor-varelserna måste kontinuerligt orsaka kaos och problem för att ta bort människornas uppmärksamhet på de vackra.

Det är anledningen till att det skapas krig, falska sjukdomar, naturkatastrofer som inte är naturliga eller vilka problem som helst så länge de kan skada människorna.

Eftersom människorna hålls nere i problem och rädsla kommer således deras kraft att manifestera det positiva minskas. När människor inte kan fokusera på det goda och är splittrade samt när alla vill något som inte är likadant vad flertalet medmänniskor vill, dräneras kraften i den gemensamma manifestation mot det positiva. Inte för att det positiva inte finns där, utan för att det helt enkelt inte skapas fokus på det genom att den elaka sidans distraktion och skapande av oro.

**Gosia:** Jag förstår. Du menar att positiva tulpa varelser hjälper?

**Yazhi:** Ja, men att vara positiv som en tulpa-egregor betyder kärlek och integration och är egentligen en del av dig. Vad du än älskar gör du till att bli en del av dig.

Detta betyder främst att positiva tulpas-egregores ... själva är stjärnfrön. Det är människornas goda sida. Det är dom!

Det finns även andra tulpas-egregores från andra kollektiv som också är intresserade av kärlek och integration, dessa måste mänskligheten inkludera till att bli en del av dem samt för att även påverka dem att komma från som du säger ljusårs avstånd för att "hjälpa".

Och det finns dessutom andra positiva tulpas- egregores som bara existerar där i andeform, verksamma inom er alla. Ni alla, du, varje människa, är trots allt var och en tulpa-egregores. Vi är alla det.

Vi formar av en avsikt av fokuserad uppmärksamhet orsakade av minnen med anknytning till en idé om jaget från tidigare liv (minne) vilket adderar medvetenheten som vi processar och manifesterar som minne i form av DNA.

Detta formas sedan via manifestering till en kropp enligt den idé människor har om sig själva men även starkt påverkad av det kollektiva inflytandet. Den effekten visar sig exempelvis för all alla, åtminstone till viss del genom en kropp som ser ut att likna den hos er familj.

**Gosia:** På grund av att de astrala varelserna förutom att de ockuperar människokroppar även har en fot på andra sidan. Om det är så, finns det inte då MÖJLIGEN ÄVEN POSITIVA astrala tulpas varelser i andevärlden som kan ge de negativa i andevärlden en kick från den sidan.

**Yazhi:** Dessa finns verkligen och är anledningen till kriget i andevärlden som jag nämnde ovan i form av:

- idéer som bekämpar idéer,
- egregores som slåss mot egregores,
- tulpas som kämpar mot tulpas.

Dualitet under operation.

Idéer som strider mot idéer... vad betyder det och vad leder det till?

Det innebär att det mänskliga kollektivet inte är fokuserat, vilket kan tolkas som att det andliga "kriget" mellan gott och ont är det direkta resultatet av kaoset i det mänskliga kollektivet. Vilket i sin tur formas vidare från individuella individers tankar och sinnen.

Vad är då den slutliga lösningen?

Samla era tankar och det gäller varje liten "olycklig" individ som jag kallat de "Trasiga Skorna". Jag har alltid sagt att det är ni själva som skapar allt som händer på jorden.

Med hjälp av era förvirrade sinnen som jag uppfattar vara röriga bygger på att ni alla är vilseledda av de som har makten, ja ja! Men vem har gett dem denna makt?

Det är faktiskt de "Trasiga Skorna" som gjort det! Ja, så är det!

Om ni alla skulle sluta frukta vad Kabalerna trycker på mot er och istället ignorera vad de ber om skulle de inte alls ha någon makt mot er. Följden skulle bokstavligen leda till en försvagning av de själar som kontrollerar er alla. Och det gäller både de som existerar i människoliknande kroppar och de som enbart är "andar". Samla tankarna och problemet försvinner!

**Gosia:** Vårt problem här är att det inte bara är Starseeds som lyssnar på oss... det finns miljontals andra som inte är vakna och jag kan tyvärr inte se att de har möjlighet att få ihop det hela. För att inse lögnerna och bedrägerierna mot dem. I alla fall går det inte tillräckligt snabbt.

Även om VI, stjärnfrön och vakna människor, får ihop det... vilken effekt kommer det att få? Det kommer inte att finnas någon räddning för de som redan är waxade. Å andra sidan kommer de bara att lämna och så är det med det.

**Yazhi:** Jag har även förklarat tidigare att ni inte behöver väcka alla eftersom ett fåtal extremt kraftfulla personer kan påverka hundratusentals.

**Gosia:** Ja, det är sant men massorna tunnas ut. Fast det är kanske bättre? Vi kanske kan vända det till vår fördel i slutändan.

**Yazhi:** Ja så kommer det bli. Kom ihåg att de flesta antingen har uttråde i sina "kontrakt" på sätt och vis som "Dolores Cannon" förklarade. Andra är helt enkelt siffror och statistik som ni alla matyas med och som egentligen inte finns där i verkligheten. Jag insisterar, det finns människor utan själ på Jorden ("backdrop people" som förklarats av Swaruu of Erra i tidigare dokument)\*.

Allt du behöver göra är att samla ihop din personliga akt och dina tankar, se dig om runt hörnet och allt klarnar tillsammans med massor av andra samt SAMTYCK INTE med det som sker.

Olyckligtvis och tyvärr hur grymt det än låter kan således de som lämnar Jorden i massor vara något som leder till det bättre.

Jag menar att de flesta inte ens "lever" något liv utan går bara repetitivt från lön- till lön i sina små luftlösa sterila små rum i kontorsbyggnader, utan tid att tänka på egen hand.

Släpp tanken på dem, låt dem vila. Det är vad de vill! Dock måste de som vill leva kämpa vidare!

**Gosia:** Hmm... vi kanske till slut kan vända det som händer till något positivt för oss... mindre Matrix-människor. Stjärnfrön som ärver jorden, med Kabal som fortfarande försöker kontrollera förstås men de som blir kvar kommer att vara starka och skälet till att de är kvar.

Så med andra ord... det kollektiv som kabalen kommer att ha kvar att försöka hantera kommer att vara de OLYDIGA.

Det innebär att de INTE längre kan komma med sina vanliga ursäkter för att driva sin agenda och påstå:

- "det är vad folk vill ha"...

De människor som är kvar, kommer i huvudsak vara de som vaknat. Och dessa kommer INTE vara överens med vad Kabalerna försöker påtvinga. Så de kan ha skjutit sig själva i foten trots allt genom att göra allt detta! Vem vet.

**Yazhi:** Ja, det kommer säkert slå tillbaka mot dem. Fast det innebär att de så kallade vakna måste agera gemensamt i massiv enighet och detta kommer att slå tillbaka mot Kabalerna.

Från den andra sidan kommer på ett eller annat sätt många själar dessutom att vara förbittrade på dem och de kommer av den anledningen förfölja dem alla under oräkneliga inkarnationer och tidsenheter.

Antingen kommer de att observera den massa som INTE SAMTYCKER eller så är den Karma de säger sig följa enbart nonsens och ytterligare en distraktion.

Jag menar kabalens koncept att de måste berätta allt för människorna i förväg (serier, filmer etc.)\* som tillämpning av sina ideer om att komma från Karma.

Fast även att de säger sig göra det med avseende på Karma kan även det utgöra en distraktion från vad de verkligen tror på.

Vad som inte är en distraktion och inte ligger i deras händer är sann Karma, Orsak och Verkan. Och det kommer att slå mot dem 10 - falt. Så enkelt är det - via Spegel lagen. De har skapat en sårad värld som kommer för att hantera dem. Minns mina ord!

**Gosia:** Haha ja! De skapar en fiende i form av en armé av arga själar som kommer att gå mot dem.

**Yazhi:** Åh ja, och de kan inte göra något åt det!

Vad som är verkligt här och alltid kommer att gälla är den enkla Spegel Lagen:

- Orsak och verkan.
- Du skadar folket som kommer att söka upp dig! Gilla det eller inte.
- Och att döda dem är ingen lösning eftersom det inte finns någon död, bara av kroppen. Därför kommer de att komma till dig igen och igen från andra sidan. För varje gång starkare och starkare!

Detta enkla faktum är vad som gäller för Spegel Lagen i detta universum och detta rike eller vad du vill kalla det. Och det kommer att slå mot dig Kabal eller vad du nu kallar dig själv.

Vissa själar har möjligen planerat detta från andra sidan och i så fall kan Kabalen inte gå emot dem som INTE SAMTYCKER.

Det är anledningen till mitt senaste förslag, deklarerar "JAG SAMTYCKER INTE" (I do not Consent)\* som ett meddelande till Kabalen. Om de bryter mot det kommer det att falla tillbaka på dem.

Samtidigt vet jag att Kabalen använder fula juridiska knep för att få människor att ge upp sin frihet och ge dem makt över dem, lagligt.

Samtyck inte, lyd inte det som du inte samtycker till, se till att skapa massiv olydnad och frukta dem inte. Och problemet försvinner.